prædictum G. presbyterum de Lemovicen canonica juxta mandatum apostolicum solemniter investivit; et idem prædecessor noster investituram ipsam ratam et firmam habens, auctoritate curavit apostolica confirmare. Verum cum idem presbyter cum litteris ab eodem prædecessore nostro super investitura concessis ad propria remeasset, Aldovin. Brusclare ipsius Ecclesiæ canonicus contra ipsum a capitulo destinatus, adversus eum multa proponens, a præfato antecessore nostro Ecclesiam ipsam per indulgentiam sedis apostolicæ ab ipsius impetitione obtinuit prorsus absolvi. Cæterum quoniam idem prædecessor noster postmodum multorum relatione cognovit quod ea quæ contra præfatum presbyterum fuerant allegata a veritate penitus discreparant, venerabili fratri nostro Bituricensi archiepiscopo sub omni restrictione præcepit ut non obstante indulgentia illa vel alia, si quam in ipsius presbyteri præjudicium impetratam esse constaret, universos canonicos Lemovicen. Ecclesiæ publice singulis festivis diebus nuntiaret, omni dilatione, excusatione, contradictione, occasione et appellatione postpositis, tandiu excommunicationis et eorum Ecclesiam interdicti sententiæ subjacere, donec præfatum presbyterum ad canonicam Ecclesiæ suæ, de qua est auctoritate apostolica per supradictum episcopum investitus, admitterent et permitterent illum eam in pace tenere: alioquin illos tam excommunicatos quam ab officiis beneficiisque suspensos, pœnam de contemptu debitam recepturos, ad sedem apostolicam nullius contradictione vel appellatione obstante transmitti non tardaret. Illos vero qui in sæpeditum presbyterum et prædicti episcopi socios manus temerarias injecerunt tandiu anathemati subjacere et omnium officiorum ac beneficiorum, sublato appellationis diffugio, auctoritate suffultus apostolica, extorres decerneret, donec eidem episcopo, et eorum sociis ab illis foret de illatis injuriis plenarie satisfactum, et cum litteris ipsius archiepiscopi veritatem rei plenarie continentibus venirent ad sedem apostolicam absolvendi. Prædictus autem archiepiscopus eos officio beneficioque suspendit et Ecclesiam Lemovicen. supposuit interdicto: quam sententiam ipsi canonici servare penitus contempserunt. Nos igitur quod super hoc factum est ratum habentes et firmum, fraternitati tuæ per apostolica scripta mandamus et districte præcipimus quatenus juxta præscriptam formam ultimam transmissam archiepiscopo memorato, sublato cujuslibet contradictionis et appellationis obstaculo, in prædicto negotio procedere non omittas; procuratori præfati presbyteri ejus nomine sine cujuslibet interpositione personæ stallum in choro et in capitulo locum assignans. Nullis litteris obstantibus dicto G. præfate et respondere parato, in harum præjudicium a sede apostolica impetratis.